МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	18.12.2019
	№  4/24

г. Малмыж

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Закона Кировской области от 03,03, 2008 № 222-ЗО «О порядке разграничения имущества находящегося в собственности муниципальных образований, расположенных на территории Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области,   Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:

         1. Отказать в согласовании Перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением районной Думы Малмыжского района Кировской области от 18.11.2019 № 10/32, от 13.12.2019 № 14/34.
         2. Рекомендовать собственнику МКУ администрации Малмыжского района перед утверждением Перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области предоставить администрации Малмыжского городского поселения заключение и акт о признании жилого помещения пригодным для постоянного проживания.  Прилагается.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.
Глава Малмыжского

городского поселения     О. М. Алёшкина
Председатель Малмыжской

городской Думы     Л. В. Валиева

              Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области
	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Технические характеристики объекта (площадь, инвентаризационный номер, год выпуска)
	Балансовая (оценочная стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридичесчкого лица (вид документа, дата, номер)
	Прочие условия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Недвижимое

имущество
	Квартира № 1
	Кировская область, г. Малмыж, ул. Полевая, д. 13
	К 43172112
	630 000 рублей 00 копеек
	Постановление администрации Малмыжского района от 29.10.2014 № 1157 «О принятии и передаче имущества муниципальной собственности»

	2.
	Недвижимое

имущество
	Квартира № 12
	Кировская область, г. Малмыж, ул. Суровцева, д. 63
	К 43172111
	630 000 рублей 00 копеек
	Постановление администрации Малмыжского района от 29.10.2014 № 1157 «О принятии и передаче имущества муниципальной собственности»

	3.
	Недвижимое

имущество
	Квартира № 4
	Кировская область, г. Малмыж, ул. Октябрьская, д. 8
	К 43172109
	670 000 рублей 00 копеек
	Постановление администрации Малмыжского района от 29.10.2014 № 1157 «О принятии и передаче имущества муниципальной собственности»

	4.
	Недвижимое

имущество
	Квартира № 2
	Кировская область, г. Малмыж, ул. Свободы, д. 2а
	К 43172113
	673 333 рублей 00 копеек
	Постановление администрации Малмыжского района от 08.12.2014 № 1293 «О принятии и передаче имущества муниципальной собственности»